
平成３１年 2 月吉日 

各 位 

 

公益財団法人友愛健康医学センター 
 

第４１回労働衛生セミナー開催について（ご案内） 

 

拝啓 麗春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当センタ－の健康診断事業につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして下記のとおり開催いたしますので お気軽に出席頂きます

ようお願い申し上げます。 

なお、会場等諸準備のため下記参加申込書を２月２６日（火）までにご返信賜りま

すようお願い申し上げます。        敬具 

 

記 

 

日  時   平成３１年３月６日（水）14：00～16：00（受付開始 13:30 より） 

 

会  場   ボルファートとやま ４階 珊瑚の間 

富山市奥田新町８１ TEL 076-431-1113 

※ お車でご来場される方は、隣接の「北モータープール」にご駐車下さい。 

無料駐車券を用意させて頂きます。 

 

内  容   「事業所の健康づくり ～最近の話題～」 

         富山産業保健総合支援センター所長 

富山大学名誉教授    鏡森 定信 先生 

               

「友愛健康医学センタ―における健康診断結果の判定基準値について」 

 友愛健康医学センター施設長 柳下 慶男 

 

参 加 費     無料 ※ なお定員になり次第締め切らせていただきます。 

以 上 

      お問い合わせは  健診推進課(TEL 076-466-5544) まで  

 

第４１回労働衛生セミナー 参加申込書 

（団体名） 
 参加人数    

名 

参加者氏名 

  

  

※ 申し込みは FAX にてご連絡ください FAX ０７６－４６６－５５４８ 

                  （申し込み締め切り ２月２６日（火）まで） 


